
RADA GMINY 

WAGANIEC                                           

 

 

U C H W A Ł A XXII/122/08 

R A D Y     G M I N Y    W A G A N I E C 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Waganiec do zadania inwestycyjnego 

realizowanego przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej pn. „Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie gmin należących do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej”. 

 

 

 

           Na podstawie art.l8 ust.2, pkt 15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do wspólnego zadania inwestycyjnego realizowanego 

przez Związek Gmin Ziemi Kujawskiej pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie 

gmin należących do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska  

 

 

 

 

 

 


